

بازار

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار تهران: تخم‌مرغ در بازار داخلی باید گران‌تر شود

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار تهران از صادرات بیش از ۱۱۰ هزار تن تخم‌مرغ به ارزش ۱۳۰ میلیون دلار در هشت ماهه امسال خبر داد. به گزارش تسنیم، ناصر نبی‌پور افزود: این میزان تخم‌مرغ به کشورهای اتریش، عراق، افغانستان، قطر، عمان و دومی صادر شده که البته بیش از ۹۰ درصد آن به عراق و افغانستان بوده است. وی اظهار کرد: براساس گزارش‌ها، اکنون روزانه بین ۳۷۰۰ تا ۳۸۰۰ تن تخم‌مرغ در کشور تولید می‌شود که نسبت به تولید روزانه سال‌های اخیر بی‌سابقه است و با توجه به میزان مازاد تولید داخلی، کشور امکان صادرات بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تن محصول تخم‌مرغ را دارد. نبی‌پور گفت: اکنون هر کیلوگرم تخم‌مرغ درب واحدهای تولیدی بین ۴۸ تا ۵۱ هزار تومان به فروش می‌رسد، در حالی که قیمت تمام‌شده هر کیلوگرم از این محصول براساس قیمت تمام‌شده و افزایش نهاده‌های تولید حدود ۵۷ هزار تومان است. وی با بیان اینکه درخواست داریم قیمت مصوب تخم‌مرغ امسال جهت برنامهریزی تولید تعیین و ابلاغ شود، ادامه داد: قیمت مصوب هر کیلوگرم تخم‌مرغ در سال گذشته نیز در حدود ۴۷ هزار تومان تعیین شده بود و تولیدکنندگان این محصول را زیر نرخ مصوب سال گذشته نیز فروخته‌اند. این در حالی است که بین ۳۰ تا ۴۰ درصد از تولیدکنندگان، صادرکننده تخم‌مرغ هستند و توانسته‌اند از محل صادرات زیان خود را جبران کنند اما بسیاری از تولیدکنندگان تخم‌مرغ با مشکل مواجه هستند.

هنوز دولت سیزدهم را صادق‌الوعد می‌دانید؟!

رئیس پیشین بانک مرکزی نوشت: بعد از گذشت ۲۶ ماه از آغاز به کار دولت سیزدهم و چپ ۵۰۰ همت پول، آیا ادعای صادق‌الوعد بودن مقبولیت دارد؟ به گزارش همدلی، عبدالناصر همتی با انتشار اینترنسی از افزایش قیمت و تورم در گروه‌های کالایی مختلف در شبکه اجتماعی تلگرام نوشت: بعد از گذشت ۲۶ ماه از تلاش دولت سیزدهم و چپ ۵۰۰ همت پول، رشد ۱۴۶ درصد قیمت خوراکی‌ها، افزایش ۱۴۵ درصد قیمت مسکن و افت شدید سرانه مصرف اقلام اساسی مردم نظیر گوشت و مرغ، آیا ادعای صادق‌الوعد بودن مقبولیت دارد؟ همتی در ادامه افزود: دولت صادقانه به مردم بگوید آیا هنوز بر نظر قبلی خود باقی هست که عامل اصلی مشکلات، بیشتر بی‌کفایتی مدیریتی است یا تحریم‌ها؟

رشد ۶ برابری زیان عملیاتی یک شرکت دولتی

براساس گزارش سازمان حسابرسی، زیان شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۰۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس اعلام سازمان حسابرسی کشور، زیان عملیاتی شرکت مذکور در سال ۱۴۰۰ حدود ۶٫۳ میلیارد تومان بوده که در سال ۱۴۰۱ با رشد بیش از ۵۰۰ درصدی به حدود ۳۸ میلیارد تومان افزایش یافته است. همچنین سود ناخالص شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش در سال ۱۴۰۰ حدود ۲۱٫۸ میلیارد تومان بوده که در سال گذشته به حدود ۹٫۷ میلیارد تومان کاهش یافته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد قطع یارانه ۲۴ میلیون نفر

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد که هنوز نتایج رضایت‌بخشی را به دنبال نداشته است. منظور محدودیت منابع را بزرگترین چالش این سازمان دانست و گفت: به علت محدودیت منابع، باید نیازها را اولویت‌بندی کنیم. اولویت اصلی دولت، ایجاد ثبات فراگیر و مستمر در اقتصاد است، چون تورم بالا در چند سال گذشته برای مردم، به خصوص اقشار کم‌درآمد آزاردهنده شده است.

معاون رئیس‌جمهور، ناترازی و کسری بودجه را از عوامل مؤثر در ایجاد تورم در جامعه کارشناسان اقتصادی و فعالان صنفی همراه شده، جزو یا بهتر بگوییم، معبود دولتمردی است که در دولت سیزدهم، سازی مخالف دیگر مقام‌ناوخته و به جای دادن وعده‌ها و شعارهای بزرگ در قالب دستاوردهای دولت، از عدم تحقق درآمدهای نفتی در دولتی که بارها اعلام کرده بود نفت را راحت می‌فروشد و پول آن را هم می‌گیرد، خبر داد.

وی در روزهای گذشته هم اعلام کرده که تا امروز ۲۸ درصد از منابع بودجه ۱۴۰۲ محقق نشده است و سیاست دولت در سال ۱۴۰۲ برای کنترل تورم همراه با موفقیت نبوده است. به گزارش ایسنا، منظور در این باره گفت: سال گذشته به علت حذف ارز حمایتی، فشار اقتصادی زیادی بر مردم تحمیل شد. امسال سیاست کنترل تورم و مدیریت اثرهای ناشی از افزایش نرخ ارز اجرا

می‌گردد. فشار اقتصادی زیادی بر مردم تحمیل شد. امسال سیاست کنترل تورم و مدیریت اثرهای ناشی از افزایش نرخ ارز اجرا

وعده‌ای که محقق نشد:

قیمت گوشت از نیم‌میلیون تومان هم گذشت

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: سه دهک اول که درآمدهای بالاتر دارند به‌تدریج

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: سه دهک اول که درآمدهای بالاتر دارند به‌تدریج

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: سه دهک اول که درآمدهای بالاتر دارند به‌تدریج

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: سه دهک اول که درآمدهای بالاتر دارند به‌تدریج



یارانه آنها قطع شده و یارانه به تعداد کمتر و به نیازمندان واقعی داده شود. به گزارش خبرآنلاین، منظور در دیدار با اینالله نوری همدانی اظهار داشت: رئیسی اعتقاد دارد مشکلات مردم را در موضوع معیشت و اقتصاد خانواده‌ها هر چه زودتر ساماندهی کند و گلاهی‌هایی که نسبت به قیمت‌ها و معیشت مردم وجود دارد، دغدغه اصلی دولت است.

وی افزود: در سال جاری طرح کالابرگ را شروع کردیم و که در این طرح، به گروه‌های کم‌درآمد کمک شده تا ۱۱ قلم کالای اصلی از جمله لبنیات و پروتئینی را به صورت کالابرگ با همان قیمت‌های سال گذشته از محل یارانه‌ها خریداری کنند. در ابتدا مردم خیلی در مورد طرح کالابرگ آگاه نبودند اما در دو سه ماه گذشته اقبال آنان نسبت به کالابرگ بیشتر شده است.

اعطای چپ‌باز کالابرگی به خانوارهای کم‌درآمد رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین ابراز



همچنان ادامه خواهد یافت. وی عنوان کرد: هر چند گوشت وارداتی به چرخه بازار وارد شده و تا اندازه‌ای بازار را تعدیل کرده اما ساختار تقاضای بازار نیست. ملکی تصریح کرد: دام در ایران به تعداد کافی وجود ندارد. در چند سال گذشته دام‌های مولد زیادی را به علت گرانی نهاده از دست داده‌ایم و دامداران دام‌هایشان را روانه کشتارگاه کرده‌اند. از طرف دیگر امسال تا حدی بارش و رویش در غرب کشور خوب بوده و دامداران نهاده ذخیره کرده‌اند و دامدارانی که توانسته‌اند دام‌هایشان را نگهدارند، قصد دارند آنها را در بازار بهتری عرضه کنند. رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی متذکر شد: دام‌زنده گران شده و هر ۱۰ هزار تومانی که بر قیمت دام‌زنده افزوده شود، ۲۰ هزار تومان قیمت گوشت بالا می‌رود.

دولار را در معاملات تجاری دو کشور حذف و با پول‌های ملی معامله کنند، این مساله به وجود می‌آید که در ایران، لیره سوریه و در سوریه، ریال ایران اعتبار ندارد و نمی‌توان با لیره سوریه در ایران معامله کرد چنان که در سوریه نمی‌توان با ریال ایرانی کالا خرید، مگر اینکه بانک مرکزی ایران تبدیل لیره سوریه به ریال ایران را با قیمت مناسب تضمین کند که البته تاکنون چنین کاری نکرده است.

رئیس بانک مرکزی:

تجار افغانستان و عراق، ریال ایران را قبول ندارند

را فراهم نیاورده و ایده ایجاد بانک مشترک هم با توجه به نفوذ دلار در تجارت خارجی ایران و کشورهای طرف تجارت این کشور عملی نیست. «علی اصغر زبردست» نائب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و سوریه به اینها گفت: موضوع راه‌اندازی بانک

بانک و بیمه

تقدیر اداره کل بازرگانی صداوسیما از آگهی تبلیغاتی بانک گردشگری



مدیرکل بازرگانی سازمان صداوسیما از آگهی تبلیغاتی بانک گردشگری به دلیل خلق ایده جذاب و تأثیرگذار و توجه به مسئولیت تقدیر کرد. آگهی تبلیغاتی بانک گردشگری که با محتوای جشنواره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه این بانک آماده شده، عنوان تیزر برتربان‌ماه را کسب کرد و مورد تقدیر حامد بابائی، مدیرکل بازرگانی صداوسیما، قرار گرفت. در لوح تقدیری که به همین مناسبت به بانک گردشگری اهدا شده، «خلق ایده جذاب و تأثیرگذار» و «توجه به مسئولیت» به عنوان دلایل تقدیر از این آگهی تبلیغاتی یاد شده است. همچنین، بانک گردشگری به دلیل ساخت این آگهی تبلیغاتی، چند نوبت رایگان بخش آگهی را به دست آورد.

اداره کل بازرگانی صداوسیما در لوح تقدیر خود تأکید کرده: «بنگاه‌های بزرگ اقتصادی در دنیا، پس از گذر از دوره برندسازی در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی، به جهت افزایش قدرت ارتباط با مشتریان استمرار زمان ارتباط با مخاطبان و مشتریان اهتمام جدی مبدول می‌نمایند که قضاوت و نگاه مشتریان و جامعه را نسبت به بنگاه اقتصادی با تغییرات مناسب و مثبتی روبرو خواهند کرد.»

سومین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک گردشگری از فروردین ماه سال جاری همزمان با ماه مبارک رمضان آغاز و در ۱۱ مهرماه ۱۴۰۲ به ایستگاه بابائی رسید. مراسم قرعه‌کشی این دوره از جشنواره با حضور اعضای هیئت نظارت بر قرعه‌کشی بانک‌ها از جمله نمایندگان دادستانی کل کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و همچنین اعضای هیئت مدیره و هیئت عامل بانک گردشگری روز ۳۰ مهرماه ۱۴۰۲ در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد.

تخفیف ۲۰ درصدی بیمه ملت تا پایان آذرماه تمدید شد

تخفیف ۲۰ درصدی بیمه ملت برای بیمه‌نامه رشته‌های اموال و مسئولیت که به مناسبت بیستمین سالگرد تأسیس در مدت ۲۰ روز فعال شده بود، به مناسبت ۱۳ آذر روز بیمه تا پایان آذرماه تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، تخفیف ۲۰ درصدی این شرکت که از نیمه آبان مصادف با ایام تأسیس شرکت به مدت ۲۰ روز در کلیه رشته‌های اموال و مسئولیت به جز رشته‌های مهندسی و انرژی و شخص ثالث خودرو فعال شده بود، به مناسبت فرا رسیدن ۱۳ آذر روز بیمه، تمدید شد.

بر اساس این گزارش، تخفیف‌ها در رشته آتش‌سوزی به جز انبارهای عمومی، در رشته باربری، کشتی و هواپیما فقط به بیمه‌گذاران حقیقی و در رشته مسئولیت فقط کارفرما در قبال کارکنان، مسئولیت در قبال اشخاص ثالث و مسئولیت پیرایش‌شان برقرار می‌شود. همچنین در بخش بیمه‌های اشخاص، بیمه‌نامه رشته حوادث مشمول این تخفیف می‌شود. این بیمه‌نامه‌ها می‌توانند به نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور و با شعب بیمه ملت مراجعه و از این تخفیفات بهره‌مند شوند.

فراخوان تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده ب ۴۷-۱۴۰۲

واگذاری زمین کارگاهی در ناحیه صنعتی دهک

کل وجه مستحقات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحقات شرط لازم جهت عقد قرارداد می‌باشد.

۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک‌های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می‌باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه	سپرده شرکت در	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	دهک	W-13	۲۷۰	۱۳/۵۸۲/۸۰۵/۰۰۰	۶۷۹/۱۴۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم
۲	دهک	W-41	۲۷۰	۱۳/۵۸۲/۸۰۵/۰۰۰	۶۷۹/۱۴۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم
۳	دهک	W-42/W-43	۵۴۰	۲۷/۱۶۵/۶۰۵/۰۰۰	۱/۳۵۸/۲۸۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم
۴	دهک	W-44/W-45	۵۴۰	۲۷/۱۶۵/۶۰۵/۰۰۰	۱/۳۵۸/۲۸۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم
۵	دهک	W-46/W-47/W-48	۸۱۰	۴۰/۷۴۸/۴۰۵/۰۰۰	۲/۰۳۷/۴۲۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم
۶	دهک	W-49/W-50/W-51	۸۱۰	۴۰/۷۴۸/۴۰۵/۰۰۰	۲/۰۳۷/۴۲۰/۰۰۰	غذایی/ دارویی و بهداشتی	نوبت دوم

آدرس شهرک: آدرس: شهرستان ملارد - صفادشت روستای دهک

- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ می‌باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳

- محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک‌های صنعتی تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیرخانه شرکت

تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲

مرکز تماس امور مزایده: ۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۱۳۶